

AREPA Danmark A/S

Mads Clausens Vej 12

8600 Silkeborg

Central Business Registration No

29614814

Annual report 2016/17

The Annual General Meeting adopted the annual report on 19.12.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Jørgen Ebbesen Dam

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016/17	7
Balance sheet at 30.09.2017	8
Statement of changes in equity for 2016/17	10
Notes	11
Accounting policies	15

Entity details

Entity

AREPA Danmark A/S
Mads Clausens Vej 12
8600 Silkeborg

Central Business Registration No: 29614814

Registered in: Silkeborg

Financial year: 01.07.2016 - 30.09.2017

Board of Directors

Torben Vad, chairman
Kenneth Millard
Jørgen Ebbesen Dam

Executive Board

Kenneth Millard

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity is renovation of technical equipment following fire and water damage as well as general technical service and preventive maintenance.

Development in activities and finances

The profit before tax for the year amounts to DKK 5,974k, which is considered satisfactory. The annual report 2016/17 is based on the period from 01.07.2016 to 30.09.2017 (15 months), which is an extension compared to the annual report 2015/16, which is based on the period from 01.07.2015 to 30.06.2016 (12 months).

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016/17

	<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK</u>
Gross profit		35.514.668	23.146.615
Staff costs	1	(29.154.865)	(23.365.948)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(385.492)</u>	<u>(1.306.184)</u>
Operating profit/loss		5.974.311	(1.525.517)
Other financial income		0	12.160
Other financial expenses		<u>(141)</u>	<u>(5.294)</u>
Profit/loss before tax		5.974.170	(1.518.651)
Tax on profit/loss for the year	3	<u>(1.385.534)</u>	<u>393.065</u>
Profit/loss for the year		<u>4.588.636</u>	<u>(1.125.586)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		4.000.000	0
Retained earnings		<u>588.636</u>	<u>(1.125.586)</u>
		<u>4.588.636</u>	<u>(1.125.586)</u>

Balance sheet at 30.09.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17 DKK</u>	<u>2015/16 DKK</u>
Goodwill		0	283.301
Intangible assets	4	0	283.301
Plant and machinery		17.675	23.275
Other fixtures and fittings, tools and equipment		82.607	197.059
Leasehold improvements		36.804	15.524
Property, plant and equipment	5	137.086	235.858
Other receivables		435.390	435.390
Fixed asset investments		435.390	435.390
Fixed assets		572.476	954.549
Raw materials and consumables		472.227	582.095
Inventories		472.227	582.095
Trade receivables		5.424.090	5.650.980
Contract work in progress	6,8	5.825.786	4.144.158
Receivables from group enterprises		5.071.870	1.464.047
Other receivables		6.565	0
Prepayments		392.577	299.139
Receivables		16.720.888	11.558.324
Cash		2.885.844	686.206
Current assets		20.078.959	12.826.625
Assets		20.651.435	13.781.174

Balance sheet at 30.09.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17 DKK</u>	<u>2015/16 DKK</u>
Contributed capital	7	1.097.000	1.097.000
Retained earnings		4.665.312	4.076.676
Proposed dividend		4.000.000	0
Equity		<u>9.762.312</u>	<u>5.173.676</u>
Deferred tax		995.000	241.000
Provisions		<u>995.000</u>	<u>241.000</u>
Income tax payable		631.534	0
Other payables		150.000	150.000
Non-current liabilities other than provisions		<u>781.534</u>	<u>150.000</u>
Contract work in progress	6,8	97.905	785.175
Trade payables		2.563.158	2.117.282
Payables to group enterprises		47.219	0
Other payables		6.404.307	5.314.041
Current liabilities other than provisions		<u>9.112.589</u>	<u>8.216.498</u>
Liabilities other than provisions		<u>9.894.123</u>	<u>8.366.498</u>
Equity and liabilities		<u>20.651.435</u>	<u>13.781.174</u>
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		
Mortgages and securities	11		

Statement of changes in equity for 2016/17

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1.097.000	4.076.676	0	5.173.676
Profit/loss for the year	0	588.636	4.000.000	4.588.636
Equity end of year	1.097.000	4.665.312	4.000.000	9.762.312

Notes

	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	25.410.476	20.320.566
Pension costs	3.248.854	2.693.752
Other social security costs	495.535	351.630
	29.154.865	23.365.948
Average number of employees	50	47
	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	283.301	1.195.000
Depreciation of property, plant and equipment	101.500	81.645
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	691	29.539
	385.492	1.306.184
	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
3. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	631.534	0
Change in deferred tax for the year	754.000	(251.000)
Adjustment concerning previous years	0	(142.065)
	1.385.534	(393.065)
		Goodwill
		DKK
4. Intangible assets		
Cost beginning of year		11.950.000
Cost end of year		11.950.000
Amortisation and impairment losses beginning of year		(11.666.699)
Amortisation for the year		(283.301)
Amortisation and impairment losses end of year		(11.950.000)
Carrying amount end of year		0

Notes

	Plant and machinery DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improve- ments DKK
5. Property, plant and equipment			
Cost beginning of year	631.317	1.308.979	1.177.948
Additions	0	63.350	47.069
Disposals	0	(264.450)	0
Cost end of year	631.317	1.107.879	1.225.017
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(608.042)	(1.111.920)	(1.162.424)
Depreciation for the year	(5.600)	(70.111)	(25.789)
Reversal regarding disposals	0	156.759	0
Depreciation and impairment losses end of the year	(613.642)	(1.025.272)	(1.188.213)
Carrying amount end of year	17.675	82.607	36.804
		2016/17 DKK	2015/16 DKK
6. Contract work in progress			
Contract work in progress		6.781.503	8.048.811
Progress billings regarding contract work in progress		(955.717)	(3.904.653)
		5.825.786	4.144.158
		Nominal value DKK	Share of contributed capital %
7. Treasury shares			
Holding of treasury shares:			
Share class A	1.110	111.000	10,1
	1.110	111.000	10,1

Own equity shares have been acquired as part of internal group restructuring in 2011/12.

Notes

8. Contract work in progress

	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
Contract work in progress	2.779.305	225.043
Progress billings regarding contract work in progress	2.877.211	1.010.218
	(97.906)	(785.175)

9. Unrecognised rental and lease commitments

Hereof liabilities under rental or lease agreements until maturity in total

	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
	7.815.700	9.137.000

The Entity has entered into operating lease agreements for 17 cars for the years 2017-2021.

The total liability is due within 5 years.

The Entity has entered into an agreement to rent Mads Clausens Vej 12, Silkeborg. The Entity has provided a payment guarantee through the bank for a proportion of the rent, equivalent to approx. 7 months' rent.

The Entity has entered into an agreement to rent the premises at Metalgangen 15, Karlslunde. The Entity has provided a payment guarantee through the bank for a proportion of rent, equivalent to approx. 8 months' rent.

10. Contingent liabilities

The Entity has provided performance bonds of DKK 18k through the bank.

The Entity participates with effect from 01.05.2017 in a Danish joint taxation arrangement in which Peder-shaab Concrete Technologies A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the 01.05.2017 for income taxes etc. and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

The Entity participated until 01.05.2017 in a Danish joint taxation arrangement in which Arepa A/S served as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

Notes

11. Mortgages and securities

As security for AREPA Danmark A/S's and AREPA A/S's debt to Jyske Bank, the Entity's property, plant and equipment, inventories and receivables, whose carrying amount is DKK 6,289k, have been pledged. The pledge is limited to DKK 3,500k.

In addition, AREPA Danmark A/S has provided a guarantee for AREPA A/S' debt to Jyske Bank. The guarantee is unlimited, but at 30.09.2017 AREPA A/S has no debt to Jyske Bank.
